САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2017 года   № 229-4

О предложении в состав избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Большая Охта

В связи с истечением срока полномочий действующего состава

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта и в соответствии

с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Предложить Муниципальному совету внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Большая Охта назначить членами избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Большая Охта с правом решающего голоса:

Могучеву Анну Геннадьевну, 1978 года рождения, образование

высшее;

Петрова Александра Владимировича, 1963 года рождения, образование

среднее (полное) общее;

Сединину Веронику Викторовну, 1988 года рождения, образование

высшее;

Череватенко Елену Анатольевну, 1974 года рождения, образование

высшее.

2. Направить копию настоящего постановления в Муниципальный

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Большая Охта.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ